
UCHWAŁA NR III/26/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
jednostki strukturalnej D – Darłowo Centrum położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo – obszar D3.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 t.j.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000,  poz.1349, poz.1432) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki 
strukturalnej D – Darłowo Centrum położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo,  zatwierdzonym uchwałą 
Nr VIII/79/07 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 19 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 89, poz. 1531 z dnia 
14 sierpnia 2007 r.) – obszar D3.

2. Przedmiotem planu jest zmiana parametrów zabudowy, rodzaju zabudowy oraz dostosowanie ustaleń planu 
do kierunków obecnie obowiązującego studium.

§ 2. Granice obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik 
graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 5E38C2C4-AC4A-43C9-9880-61BD0EC6DE47. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/26/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 5E38C2C4-AC4A-43C9-9880-61BD0EC6DE47. Podpisany Strona 1




